Директору МКОУ Чернышевская

основная общеобразовательная школа

Муртазалиевой Ларисе Леонидовне

от

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ,
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

«    » 20   г.р., проживающего и (или) пребывающего по адресу:
   ,

в   класс на обучение по обучение по образовательной программе  общего

образования с «   » 20  г.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

1.

(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя))

(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)

(адрес электронной почты, номер телефона (при наличии))

2.
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя))

(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)

(адрес электронной почты, номер телефона (при наличии))

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного

приема

Сведения о потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной

программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с

заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида

(ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

В соответствии с пунктом 3 заявления даю согласие на обучение ребенка
по адаптированной образовательной программе:

 _

(указать наименование адаптированной образовательной программы)

На основании с частями 4, 5 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка

изучение учебных предметов на родном  языке
(в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации

или на иностранном языке)

на родном  языке из числа языков народов Российской Федерации
(в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации,

в том числе русского языка как родного языка)

С уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии

на осуществление образовательной деятельности, сведениями о дате предоставления

и регистрационном номере государственной аккредитации образовательной деятельности

по реализуемым образовательным программам, с образовательными программами

и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«   » 20   г.  / /

Расписку о приеме представленных документов:

□ копии документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка;

□ копии свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя;

□ копии свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры;

□ копии документа, подтверждающего установление опеки или попечительства;

□ копии документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства

или по месту пребывания на закрепленной территории или справки о приеме документов

для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка

или поступающего, проживающего на закрепленной территории);

□ копий документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема;

□ копии заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);

□  .
(иных документов, представленных по усмотрению родителя (законного представителя) ребенка (копий))

получил(а).

«   » 20   г.  / /

К заявлению прилагается согласие родителя (законного) представителя ребенка,

являющегося его неотъемлемой частью.

« » 20 г.  / /

Входящий №  от « » 20 г.  /